

**ElgaardPedersen ApS**  
Staldgaardsgade 11, st.  
7100 Vejle

CVR-nummer 37904910

**Årsrapport**  
1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15. juli 2021



Thomas Lykke Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

ElgaardPedersen ApS  
Staldgaardsgade 11, st.  
7100 Vejle

CVR-nummer: 37904910  
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

### Direktion

Thomas Lykke Madsen

### Pengeinstitut

Middelfart Sparekasse

### Revisor

Dansk Revision Randers  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 5  
8960 Randers SØ

ElgaardPedersen ApS

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været formidling af ejendomme, vedligeholdelse og renovering af ejendomme samt køb og salg af ejendomme.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har i 2020 realiseret en stor tabsgivende entrepris, hvilket har medført et stort tab. Der er iværksat procedurer til sikring af, at rentabiliteten er til stede i fremtidige større entrepriser.

Den tabsgivende entrepriser var årsag til, at selskabets resultat for 2020 var et underskud på 2,8 mio. DKK.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Som følge af underskuddet for 2020 har selskabet en stor negativ egenkapital. Det forventes, at virksomhedskapitalen reableres ved egen drift.

Der er indgået aftaler med en af selskabets kreditorer om, at gælden ikke vil blive inddrevet, før der er tilstrækkeligt likviditet hertil.

Endvidere har hovedaktionæren tilkendegivet at understøtte selskabets likviditet i det kommende år.

Ledelsen har derfor vurderet, at kapitalberedskabet er til stede, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er for perioden frem til aflæggelse af årsregnskabet realiseret et stort positivt resultat. Der er i øvrigt ikke hændelser efter regnskabsårets udløb af betydning for vurderingen af årsregnskabet.



		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-829.895</b>	<b>3.003</b>
1	Personaleomkostninger	-1.386.497	-2.367
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-273.172	-208
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-2.489.564</b>	<b>428</b>
	Finansielle indtægter	0	58
	Finansielle omkostninger	-294.548	-380
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.784.112</b>	<b>105</b>
2	Skat af årets resultat	567.666	-72
	<b>Årets resultat</b>	<b>-2.216.446</b>	<b>33</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	-2.216.446	33
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-2.216.446</b>	<b>33</b>

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Goodwill	0	100
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
	Indretning af lejede lokaler	108.786	186
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	646.564	655
	Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	45.000	0
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>800.350</b>	<b>841</b>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>800.350</b>	<b>941</b>
	Varebeholdning	2.575.000	0
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>2.575.000</b>	<b>0</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.803.097	5.079
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.246.756	1.481
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	152.893	218
	Udskudte skatteaktiver	603.103	35
	Tilgodehavende skat	0	133
	Andre tilgodehavender	553.419	676
	Periodeafgrænsningsposter	77.662	43
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>9.436.930</b>	<b>7.666</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>190.164</b>	<b>64</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>12.202.093</b>	<b>7.730</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>13.002.443</b>	<b>8.671</b>

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
4	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	-2.355.370	-139
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.305.370</b>	<b>-89</b>
	Anden gæld	81.577	21
5	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>81.577</b>	<b>21</b>
	Kreditinstitutter	187.350	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.517.707	3.316
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	233
	Anden gæld	9.888.475	4.375
	Periodeafgrænsningsposter	9.450	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	623.254	815
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>15.226.235</b>	<b>8.739</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>15.307.812</b>	<b>8.760</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>13.002.443</b>	<b>8.671</b>
6	Usikkerhed ved fortsat drift		
7	Eventualforpligtelser		
8	Kontraktlige forpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitalopgørelse**

---

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	50	-139	-89
Årets resultat	0	-2.216	-2.216
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50</b>	<b>-2.355</b>	<b>-2.305</b>

Noter	2020	2019	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>		
	Løn og gager	1.304.108	2.333
	Andre omkostninger til social sikring	26.144	26
	Øvrige personaleomkostninger	56.245	9
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>1.386.497</b>	<b>2.367</b>
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 3 beskæftigede (sidste år 4).		
<b>2</b>	<b>Skat af årets resultat</b>		
	Skat af årets resultat	0	233
	Regulering af udskudt skat	-567.666	-161
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-567.666</b>	<b>72</b>
<b>3</b>	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
	Kostpris 1. januar	50.000	50
	Kostpris 31. december	50.000	50
	Værdireguleringer 1. januar	-50.000	-50
	Værdireguleringer 31. december	-50.000	-50
	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	Navn	Hjemsted	Ejerandel
	Bastian 2016 ApS	Vejle	100%
<b>4</b>	<b>Virksomhedskapital</b>		
	Virksomhedskapital, primo	50.000	50
	<b>Virksomhedskapital i alt</b>	<b>50.000</b>	<b>50</b>
	Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier/anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.		
<b>5</b>	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0

	2020	2019
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

## **6 Usikkerhed ved fortsat drift**

Som følge af underskuddet for 2020 har selskabet en stor negativ egenkapital. Der er indgået aftaler med en af selskabets kreditorer om, at gælden ikke vil blive inddrevet, før der er tilstrækkeligt likviditet hertil.

Endvidere har hovedaktionæren tilkendegivet at understøtte selskabets likviditet i det kommende år.

Ledelsen har derfor vurderet, at kapitalberedskabet er til stede, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

## **7 Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## **8 Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har huslejeforpligtelser vedrørende lejede lokaler. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel. Den samlede huslejeforpligtelse er pr. 31. december 2020 opgjort til DKK 35.

## **9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
